[image: image1.jpg]|

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
                                                 РЕШЕНИЕ

Принято Благовещенским районным Советом народных депутатов « 03» декабря 2020 г.

	О внесении изменений в

Генеральный план и ПЗЗ
Волковского  сельсовета

Рассмотрев внесенный главой Благовещенского района проект решения Благовещенского районного Совета народных депутатов                        "О внесении изменений в Генеральный план и ПЗЗ Волковского сельсовета Благовещенского района Амурской области", в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",на основании Устава Благовещенского района, с учётом письма Министерства строительства и архитектуры Амурской области от 13.12.2019 г. № 4520-05, протоколов публичных слушаний от 08.10.2020, 16.11.2020 г., заключений о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ Волковского сельсовета Благовещенского района Амурской области от 15.10.2020, 23.11.2020 г. в целях устойчивого развития Волковского сельсовета, Благовещенский районный Совет народных депутатов.

р е ш и л :
          1. Внести в Генеральный план  Волковского сельсовета
Благовещенского района Амурской области, утвержденный решением
Волковского сельского Совета народных депутатов от 28.11.2018 № 53 изменения:
          - В части перевода земельного участка с кадастровым номером 28:10:004009:291 из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи радиовещания, телевидения информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения для реализации проекта «Таможенно-логистический терминал»
согласно приложению № 1
         - В части перевода земельного участка с кадастровым номером 28:10:000000:4062 из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики и иного специального назначения» согласно приложению № 2
         2. Внести    в     ПЗЗ     Волковского   сельсовета Благовещенского района Амурской    области,    утвержденный   решением   Волковского сельского Совета народных депутатов от 19.04.2018 № 26 изменения:
          - В части внесения изменений в правила землепользования и застройки Волковского сельсовета в части изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 28:10:021026:11 с зоны жилой застройки  на производственную зону для размещения сыроварни»
              3.Администрации Благовещенского района:
         - направить в министерство строительства и архитектуры Амурской области копию настоящего решения и копию материалов изменений в Генеральный план и ПЗЗ на электронном носителе в двухнедельный срок со дня вступления в силу настоящего решения;
          - обеспечить размещение настоящего решения и материалов изменений в Генеральный план и ПЗЗ в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования;
         -обеспечить хранение электронных и бумажных экземпляров материалов изменений в Генеральный план и ПЗЗ.
          - опубликовать настоящее решение в информационном издании Благовещенского района «Амурская земля и люди» и разместить на официальном сайте Благовещенского района: https://blgraion.amurobl.ru/.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Благовещенского

районного Совета народных депутатов                                           В.В.Ефимов
Глава

Благовещенского района                                                                    Е.А. Седых
« 03» декабря 2020 г.

  № 248

                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                  к решению Совета

                                                                                                народных депутатов

                                                                                          Благовещенского района

                                                                                                                   « 03» декабря 2020 г.

  № 247

[image: image2.jpg]T'EHEPAJILHBIA IIVIAH BOJIKOBCKOI'O CEJILCKOI'O HOCEJIEHUSA

. e e S s, i i ] e, S —_— - - 4 - - e = . O — L

(C I3MEHCHMHUSAIMH COIVIACHO NMHUCHhbMA aAMHUHUCTpanuu baarosemenckoro paiiona ot 03.07.2020 r. Ne424(0 )

BOJIKOBCKOE CEJIbCKOE ITIOCEJIEHHE M 1:50 000

3 ' S S L,
4 \ e e ‘{ ) /

/
N / \

-
—— YCTh-HBAHOBCKOE CETHCKOE IOCETEHHE L /
7 \ ~
S N

I1a_ycern-HBanosky

7

BOJIKOBO

Jie
Fp uﬁcxoe.coox ’

¢

TPHBECKOE CE.TbCKOE NOCE.TEHHE

/

YCJIOBHBIE ObO3HAYEHHA
T'PAHHIIBI

,@ I'pamma Poccmickoit epepamm
E T'pammia Brnaroeeresckoro
MYHHIMITANEHOTO PalioHa
- T'paHmIa MYHMIMITATEHOT'O PaioHa
: E OOBEKTOE CeJbCKOX03CTEECHHOI 0 Ha3HaAY eHHA
- T'pamima noceneHus

PUTyaNbHOT0 HasHa4eHHA
E T'paHuIEl HaCeJIeHHBIX yHKTOB

E . . CKIIaIHpOEaHHA H 3aX0POHEHHA 0TXON0B
DOYHKITHOHA/IBHBIE 30HBI AxeaTopuii

HIHnMEHOY AMBbHOM IT0MH 32aCTPOIKH TTpupomHoro naHnmadTa

HixeHepHOit HHGPaCcTPYKTYpE

. TpaHCropTHOI HHYPACTPYKTYPEI

OOBEeKTOE O0TABIXA, TYPH3MA H
CaHATOPHO-KYPOPTHOr'0 JIeY eHHA

CeJbCKOX03AC TE@HHBIX YT OIMIT

OT HCIIOJIHHTE/IS
JJ0oOBINH MOJIE3HBIX HCKOMAeMBIX 000 "3EMITPOEKT"

VIHoMENOY ABLHOM 3XALI0M 3aC TPOIKH I S
32 pacyeTH.IH CPOK |j OzerleHeHHEIX TEPPUTOPHIT OOLLIET0 NONBL30BAHHA " " 2020 r.

Mano3TaxHO¥ JAWIOH 3aCTPOHKH BepneHns 0ayHOro X03iCTES,
32 pacyeTHIiH CPOK CamoOBOACTER, OrOPONHHYECTEA

Obmecraermo-genosan |j TeppHTOPHIL MOKPHITHIX JIECOM H KYCTapHHKOM

HpOM BILIUICHHO-NIPOH3EONCTECHHAA

Mano3TaKHOM FIUI0H 3aC TPOHKH

ITPOEKT IEHEPAJIBHOI'O ITTAHA BOJIKOBCKOI'O
CEJIbCKOTI'O ITOCETEHI BIIATOBENIEHCKOIO PANIOHA

(B T4 st

KoMMyHambHO-CKIIaaCKas AMYPCKOH OBJIACTH

KAPTA $VHKIIMOHAJIbHBIX 30H

                                                                                                  Приложение № 2
                                                                                                  к решению Совета

                                                                                                народных депутатов

                                                                                          Благовещенского района

                                                                                                               « 03» декабря 2020 г.

  № 247

[image: image3.jpg]T'EHEPAJILHBIN IIJTAH BOJI g K

KOBCKOI O CEJLCKOI'O INOCEJEHWA

—— el .

(C MI3MEHEHMHUSAMH COIVIACHO MUCbMA aAMuHHCcTpaunu baarosemenckoro paiiona ot 28.07.2020 . Ne4952)
BOJIKOBCKOE CEJIbCKOE IIOCEJIEHHE M 1:50 000

e | S

=5 e g / /
. s ey ) / { n;;
[ l / / ) B
f Bt N { Z B Q&OQO
74 i \ YCTb-HBAHOBCKOE CEJIbCKOE NOCE.TEHHE PRS105000000:4062 E «eP
E
=

s
f\ \
‘N B 2830000000406
Tt \ N
T W N >
sE K BOJIKOBD
% B Loy
Ve B @ =
== X .
c = . 4
;.": ;‘ \ 03. Macaxo,éo" &5
2o \ & A7/
[ 5 3
ﬂ iis ~
\ \ " 7 ; : ~ ~
\i\ ) 2 Iy ™~ \Qal‘
\ i ’ o
f‘l \ \/ " : i A \‘!%EG
l\ / / PUBCROE-6000XD. \'{
| 7
'1 {  roPIEKOBCKOE CEIBCKOE HOCETEHHE , '
HH } V4 / / ﬁ ';' L~ )
I f V y TAMBOBCKHI
| ( / / ¢ MYHUIUTAJIbHBIA PATOH
V4 y 4 / /
4 / / /
[g:’ ,,/ 7 - o
‘U‘;; ‘/::l,,::'/ / TPHBCKOE CE.IbCKOE NOCETEHHE
“— Ha nmﬁ ,,f:""'l' '/
| '_%‘_—;“r—\-_ﬁ__h J/;y""
( e ———" / .
] / 2
IJ} / 72
YCJIOBHBIE OBO3HAUYUEHHUSA
HixeHepHOi HHPPaCTPYKTVPH
TPAHHUIIBI
TpaHCTopTHOI HHYPACTPYKTYPEI

’E I'pamma Poccmickoit epepamnt
E T'pammia BrnarogereHckoro
MYHHIMITANEHOT'O PaioHa
- T'panma MyHMIMITALHOT'O PaHoHa
-

E T'paHMIE! HaceNIeHHBIX MYHKTOB

il 1

T'pamimia noceneHus

I‘pamnm 3€MEJBbHBIX Y4aCTKOB

OOBEeKTOE O0TABIXA, TYPHIMA H
CaHATOPHO-KYPOPTHOI'0 JIe eHHA

CeJb CKOX03AC TE€HHBIX YT OIMI
OOBEKTOE CeJbCKOX03AHCTECHHOI 0 Ha3Ha4 eHHA
PUTYaIbHOTrO HazHAYeHHA

ananuposamm H 32X0pOHCHMA 0TXOH 0B

OYHKITHOHAJIBHBIE 30HBI AxeaTopii
E HHauBHaYyaIbHOM K0 3aCTPOHKH TpupoaHoro JaHmmadTa 00((’)T '|'|3c EK.: ;l' l;):;::s:(r .
| ManosTamoil xawoit sacTpoiKi JTo6bI4H MONE3HBIX HCKONMAeMBIX K - / 3030 -,

VIHoMENOY ABbHOM X0 3aC TPOIKH
32 pacyeTHBIH CPOK

Mano3TaxHO¥ W0 3aCTPOHKH

32 pacyeTHEIH CPOK

OO1IeCTEeHHO-TeNI0BasA

[
| [
[
=5

Hpomuumemio-npomaoncrsem{aﬂ

KOMM}’H&J’IBHO—CIUI&IICK&X

O3zeeHeHHBIX TePPHTOPHIT 00IIEro MONb30BAHIA

Benemis 1a4yHOro Xo3smicTEA,
CaJoBOACTER, OrOPOAHHIECTEA

TeppHTOPHIL MOKPHITHIX JIECOM H KYCTapHHKOM

ITPOEKT IEHEPAJIBHOI'O ITTAHA BOJIKOBCKOI'O
CEJIbCKOr'O ITOCENEHI BIIATOBEIIEHCKOI'O PAFOHA
AMVYPCKOH OBJIACTH

AL
THCATCOALLC

WANEYEM

KAPTA $VHKIIMOHAJIbHBIX 30H

Ko pows [T 1413-10 | Pk spxpours | Cupnora 5|

il